МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«СЕВЕРНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

 (ФГБОУ ВО СГМУ (г. Архангельск) Минздрава России)
163000, г. Архангельск, пр. Троицкий, 51

Тел.: (8182) 285791

Факс: (8182) 286595
E-mail: info@nsmu.ru
ОКПО 01962988, ОГРН  1022900529431

ИНН/КПП 2901047671/290101001
«_____» _______________ 20____г. №_______
на №_______ от «_____» __________ 20____г.

	Директору ЦЗН

Уважаемые коллеги!

Северный государственный медицинский университет приглашает учащихся, учителей, родителей и всех желающих на День открытых дверей, который состоится 30 марта 2018 г. в 14-00 часов по адресу: г. Архангельск, пр. Троицкий, 51, 1-ый учебный корпус СГМУ.

Убедительно просим Вас разместить прилагаемые объявления о проведении Недели открытых дверей в ЦЗН и фойе школы вашего района.

Всю интересующую Вас информацию Вы можете получить по телефону службы профориентации СГМУ (8182) 28-68-63.

Заранее благодарим.

Директор ЦДОиПО
[image: image1.png]M weLtrr e

      М.В.Меньшикова
_1364735619